

**L.R.S. Holding ApS**  
**Tjele Skovvej 2**  
**8830 Tjele**  
**CVR-nr. 27223427**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Roland Svensson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

L.R.S. Holding ApS

Tjele Skovvej 2

8830 Tjele

CVR-nr.: 27223427

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Roland Svensson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

Postboks 229

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på 299 t.kr. mod 72 t.kr. for 2014. Resultatet anses af selskabets ledelse for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>98.218</b>	<b>73.851</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.415	(30.103)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		49.300	0
Andre finansielle indtægter	1	42.449	66.391
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.493)</u>	<u>(6.266)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>326.889</b>	<b>103.873</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(28.073)</u>	<u>(32.031)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>298.816</u></b>	<b><u>71.842</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		55.219	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.292.967)	19.594
Overført resultat		<u>1.536.564</u>	<u>2.348</u>
		<b><u>298.816</u></b>	<b><u>71.842</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.433.805	3.204.144
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.000	136.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.569.805</b></u>	<u><b>3.340.144</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.569.805</b></u>	<u><b>3.340.144</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.273.882
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.122
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	50.752	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>62.752</b></u>	<u><b>1.282.004</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.297	43.676
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>56.297</b></u>	<u><b>43.676</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>282.270</b></u>	<u><b>49.475</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>401.319</b></u>	<u><b>1.375.155</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>2.971.124</b></u></u>	<u><u><b>4.715.299</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		311.874	1.604.841
Overført overskud eller underskud		2.326.169	789.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.219	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.818.262</u></b>	<b><u>2.569.346</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.425	2.062.127
Skyldig selskabsskat		17.687	0
Anden gæld		24.750	83.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>152.862</u></b>	<b><u>2.145.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>152.862</u></b>	<b><u>2.145.953</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.971.124</u></b>	<b><u>4.715.299</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.604.841	789.605	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	(1.292.967)	1.536.564	55.219
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>311.874</u></b>	<b><u>2.326.169</u></b>	<b><u>55.219</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				2.569.346
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				298.816
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>2.818.262</u></b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.722	60.284
Renteindtægter i øvrigt	3.122	867
Dagsværdireguleringer	12.621	4.516
Øvrige finansielle indtægter	984	724
	<b>42.449</b>	<b>66.391</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.675	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.818	1.278
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.988
	<b>7.493</b>	<b>6.266</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	27.903	32.031
Regulering vedrørende tidligere år	170	0
	<b>28.073</b>	<b>32.031</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.599.303	136.000
Tilgange	1.345.046	0
Afgange	(822.418)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.121.931</b>	<b>136.000</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Opskrivninger primo	1.604.841	0
Andel af årets resultat	144.415	0
Udbytte	(58.038)	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.379.344)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>311.874</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.433.805</b>	<b>136.000</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Flintbjerg ApS	Tjele	100,0
Japan Photo KBH-K	København	51,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
PhotoCare Viborg ApS	Viborg	34,0

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til anpartshaveren. Lånet har maksimalt udgjort 50.752 kr. og er renteberegnet med 10% p.a. Lånet er indfries i det nye regnskabsår, ved udlodning af udbytte.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for Flintbjerg ApS bankgæld.

Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 0 t.kr. (2014: 0 t.kr.)

Selskabet kautionerer for 36% af Photo Care Viborg ApS bankgæld.

Selskabet kautionerer for Japan Photo KBH-K ApS bankgæld. Kautionen er maksimeret til 200.000 kr.

Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 0 t.kr. (2014: 138 t.kr.)

Selskabet har udbetalt udbytte til anpartshaver, hvor der endnu ikke er afregnet udbytteskat. Selskabet hæfter for skatten, såfremt denne ikke indbetales.